
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.39.2024 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                       z  dnia 23 lutego 2024 r.  

 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

                              

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2), zarządza się,                    

co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

       z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                   

 

 

                                                                                                    

 

                                                                                                  Burmistrz Miasta Sulejówek 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872,   

  poz. 1693, poz.1429. 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.39.2024 Burmistrza  Miasta Sulejówek         

z dnia 23 lutego  2024 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok.          

 

    

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4600 kwota 200.000,00 zł - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4590 kwota 200.000,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

2.  W dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 4210 kwota 5.000,00 zł - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 4220 kwota 5.000,00 zł - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

c. w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 4360 kwota 16.700,00 zł - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

d. w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 4400 kwota 26.700,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

 

3.  Na wniosek Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 

  

     W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

      a.  w rozdziale 80104 Przedszkola § 4300/12 kwota 5.000,00 zł - zmniejszenie  planu  

     wydatków bieżących, 

 

b.  w rozdziale 80104 Przedszkola § 4430/12 kwota 5.000,00 zł - zwiększenie  planu  

     wydatków bieżących. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 639 900,00 1 639 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 204 900,00 1 204 900,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
500 000,00 700 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
300 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 12 675 456,00 12 675 456,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 647 709,00 11 647 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 195 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 200,00 43 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
200 000,00 226 700,00

801 Oświata i wychowanie 82 137 287,98 82 137 287,98

Przedszkola 13 057 836,96 13 057 836,96

4300 Zakup usług pozostałych 303 780,00 298 780,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 15 500,00

186 992 743,79 186 992 743,79

5 000,00

Razem: 0,00

0,00

80104 0,00

-5 000,00

-5 000,00

-16 700,00

26 700,00

0,00

75023 0,00

-5 000,00

70005 0,00

200 000,00

-200 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.39.2024 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 23 lutego 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00


